
8. Drift, hosting og vedligeholdelse af Nørrebrobasen og hjemmesiden 25.1.10 (2010-12113)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

At Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om bevilling af et rammebeløb i 1.
2010 til drift, teknisk bistand og vedligeholdelse af Nørrebrobasen og 
hjemmesiden: 

At der bevilliges 10.000 kr. til drift, hosting, afsendelse af nyhedsbrev og support 2.
af hjemmesiden. 

At der bevilliges 13.000 kr. til teknisk drift, hosting, webhotel, Cohaesio og 3.
Kulturnaut af Nørrebrobasen. 

At der bevilliges 15.000 kr. til opdatering af Nørrebrobasen.4.

Problemstilling
Nørrebro Lokaludvalg har i 2009 udviklet deres egen hjemmeside da Kommunens hjemmeside ikke 
kunne levere de ønsker som Lokaludvalget havde til en hjemmeside. 

Vedligeholdelse, hosting af hjemmesiden, samt udsendelse af nyhedsbreve koster godt 5000 kr. 
årligt, men det foreslås at der afsættes 10,000 kr. årligt, således at der er afsat midler til nødvendig 
support af hjemmesiden. 

Nørrebrobasen blev udviklet i 2009 og er nu funktionsdygtig, men sekretariatet oplever løbende at 
der kommer udgifter til teknisk bistand og drift af basen. 

Der blev i starten af december sendt en elektronisk invitation til hver enkelt forening og omkring 45 
har meldt sig til. Vi skulle gerne have nogle flere med og med den elektroniske invitation er 
oplysningerne udfyldt og foreningerne skal bare godkende sig. Derefter kan sekretariatet følge op 
elektronisk. 

Sekretariatet har pt. brug for 2000 kr. eks. moms til at genfremsende en elektronisk invitation til 
Nørrebrobasen.dk, til foreninger med flere, ca. 500, i bydelen. 

Desuden har den it-sikkerhedsansvarlige i Københavns Kommune krævet af alle 6 lokaludvalg der 
har fået databaser, at Brugeradministration i Koncern Service kan administrere vores adgang til 
databaserne. Det kræver en ekstra applikation fra softwareleverandøren – vores andel er 2800 kr. eks 
moms. 

Samtidig er der løbende udgifter til Kulturnaut og Cohaesio, webhotel, drift og hosting på godt 3000 
kr. årligt.

Derfor foreslår sekretariatet at der afsættes et rammebeløb på i alt 13.000 kr. til den tekniske drift af 
basen i 2010. 



Det foreslås desuden at der afsættes midler til opdatering af foreningsdatabasen på i alt 15.000 kr. til 
dækning af 120 studentertimer af 125 kr.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om bevilling af 38.000 kr. af puljemidlerne til drift af 
Nørrebrobasen og hjemmesiden. 

Økonomi
Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om bevilling af en rammebevilling på  38.000 kr. af 
puljemidlerne til drift af Nørrebrobasen og hjemmesiden. 

Bevillingen dækker følgende:

10.000 kr. til drift, hosting, afsendelse af nyhedsbrev og support af hjemmesiden. 

13.000 kr. til teknisk drift, hosting, webhotel, Cohaesio og Kulturnaut af Nørrebrobasen. 

15.000 kr. til opdatering af Nørrebrobasen.

Videre proces

Såfremt Lokaludvalget imødekommer ramme bevillingen til drift af Nørrebrobasen og hjemmesiden 
forestår Sekretariatet det videre arbejde med den praktiske gennemførelse. 

bilag

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 25.01.2010

Lokaludvalget drøftede og imødekom alle indstillinger om en rammebevilling på ialt kr. 38.000 af 
puljemidlerne til drift, support og vedligeholdelse af Nørrebrobasen og hjemmesiden. 




